附件3

[bookmark: _GoBack]民乐县牛产业提质增效计划表（2024-2025年）

	
	年度
	标准化规模场（个）
	标准化育肥场（个）
	产业强镇（个）
	养殖示范村（个）
	交易市场
	屠宰加工量（万头）
	鲜奶加工量（万吨）

	
	
	
	
	
	
	个数
	年交易量
	
	

	


全

县
	2022年
	39
	6
	0
	1
	0
	0.00
	1.67
	0.00

	
	2023年
	42
	8
	1
	2
	0
	0.00
	1.92
	0.00

	
	2024年
	45
	9
	1
	4
	1
	0.40
	2.21
	0.00

	
	2025年
	48
	10
	1
	5
	1
	0.60
	2.54
	0.00


                                     

